nos termos dos art. 25 e 26 do regulamento do Fundo (“Regulamento”), considerando os detentores de 

cotas do fechamento dos mercados do dia 31/07/2024, no montante de R$ 0,10 (dez centavos) por cota, 

perfazendo o montante total a ser distribuído de R$ 3.580.505,10 (três milhões, quinhentos e oitenta 

mil, quinhentos e cinco reais e dez centavos) (“Pagamento”). 

II. No âmbito da 5ª (quinta) Emissão de Cotas do Fundo, os cotistas com as posições abaixo, no fechamento do 

mercado do dia 31/07/2024, receberão o rendimento pro-rata de acordo com o quadro abaixo, a serem